[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.08.2017                                         г. Вышний Волочек                                               № 276
Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче

из муниципальной собственности муниципального образования

Вышневолоцкий район Тверской области в муниципальную собственность

муниципального образования Холохоленское сельское  поселение
Вышневолоцкого района Тверской области, в порядке разграничения

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области,

Собрание депутатов Вышневолоцкого района Тверской области  решило:

  1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области в муниципальную собственность муниципального  образования Холохоленское сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области, в порядке разграничения имущества (далее – Перечень) (прилагается).
2. Предложить Совету депутатов Холохоленского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области рассмотреть Перечень и принять по нему соответствующее решение.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

       Вышневолоцкого района                                                                                              О.Н. Глазов
Приложение
к решению Собрания депутатов

Вышневолоцкого района Тверской области
                                                                                                   от    23.08.2017   № 276
Перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального
образования Вышневолоцкий район Тверской области в муниципальную собственность муниципального  образования Холохоленское сельское поселение Вышневолоцкого
 района Тверской области, в порядке разграничения имущества
	Наименование
имущества
	Коли-

чество
	Стоимость, руб.
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4

	Дизель-генераторная
установка 60кВт
UralPower AD 60-T400-1P
	1
	322415,0
	Муниципальное образование Вышневолоцкий район
Тверской области

_1138621491.doc
[image: image1.png]